Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  19  » октября 2023 г. № 730
г. Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации Суражского района
от 23.05.2023 г. № 294

В целях осуществления полномочий, определенных Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Суражского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Суражского района,  администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Суражского района от 23.05.2023 года № 294 «О комиссии   по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества на территории Суражского муниципального района Брянской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 23.05.2023 года № 294, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
 Суражского района					     	      	              С.В. Толока

Кистень В.П.
2-19-06
                Приложение № 1, утверждённое
                постановлением администрации
                Суражского района
                от   19   октября 2023 г.  № 730

Состав

комиссии по установлению фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества на территории Суражского муниципального района

	Белозор Сергей Михайлович
	Заместитель главы администрации Суражского района, председатель комиссии

	Кистень Владимир Петрович
	Заведующий сектором по ГО и ЗЧС и Э администрации Суражского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гончарова Елена Владимировна
	Начальник отдела экономического развития Суражского района

	Крылова Ирина Владимировна
	Главный инспектор отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры, транспорта и связи

	Тепляков Алексей Анатольевич
	Ведущий специалист сектора по ГО и ЗЧС и Э администрации Суражского района